

Dodávateľ:

Jana Drapáková - DRAPAX
ul. Vajanského 65
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 35455721
DIČ: 1020664183
IČ DPH: SK1020664183

sp. č.: Žo - 99/09279/UH reg. č. 1237/99

**Faktúra číslo:****21236**

Objednávka číslo:

210151

Odberateľ:

Poštová adresa:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563
SWIFT: TATRSKBX
Banka: Tatra banka, a.s. Michalovce
Konštantný symbol: 0008
Variabilný symbol: 21236
Špecifický symbol:

Stredná odborná škola sv. Cyrila a Metoda
Tehliarska 2
071 01 Michalovce
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 31942369
DIČ: 2020740084
IČ DPH:

Dátum vyhotovenia: 02.12.2021
Dodanie tovaru/služby: 02.12.2021
Dátum splatnosti: 16.12.2021

Forma úhrady: Prevodný príkaz
Spôsob dopravy: Autom dodávateľa

IBAN: SK06 1100 0000 0029 4805 4563 Variabilný symbol: 21236 Dátum splatnosti: 16.12.2021 Celková fakturovaná suma: 535,24€

Vystavená faktúra slúži zároveň ako dodací list

Č.	Kód	Popis	Množstvo	MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	0920	Rýchloviazač PVC fóliový A4 1 ks (bal 10 ks)	50,000	ks	0,150	0,180	20	7,50	1,50	9,00
2	2098	Eurobal A4 100 ks / 40 mic	10,000	ks	2,167	2,600	20	21,67	4,33	26,00
3	0330	XEROX kancelársky papier A4 / 80 g / 500 ks C+	50,000	ks	3,042	3,650	20	152,08	30,42	182,50
4	0140	Dopisné spony 33mm European	5,000	ks	0,208	0,250	20	1,04	0,21	1,25
5	0243	PERO guľčkové AH 505 , d.rect 294	24,000	ks	0,217	0,260	20	5,20	1,04	6,24
6	0958	Fixa na tabuľu 4ks + stierka D.RECT	20,000	ks	2,492	2,990	20	49,83	9,97	59,80
7	1928	Poznámková kocka 8,5x8,5x40 biela nelepéná	10,000	ks	0,540	0,648	20	5,40	1,08	6,48
8	2084	Samolepiaci blok 76 x 76 450 ks neon d.rect	10,000	ks	1,833	2,200	20	18,33	3,67	22,00
9	0544	Z544 zošit A5	10,000	ks	0,208	0,250	20	2,08	0,42	2,50
10	0304	Lepiaca páska 19 mm x 33 m 8 ks v balení 2807	2,000	ks	2,083	2,500	20	4,17	0,83	5,00
11	0515	Utierky papierové zelené ZZ 4000 ks (20 x 200 ks) kartón	10,000	ks	11,583	13,900	20	115,83	23,17	139,00
12	1897	Dezitol aklohohový dezinfekčný roztok 500 ml s rozprašovačom	5,000	ks	3,250	3,900	20	16,25	3,25	19,50
13	1697	Obal na vysvedčenie A4 L 150 mic 1 ks (bal25ks)	50,000	ks	0,117	0,140	20	5,83	1,17	7,00
14	1845	Pečiatková farba 50 ml KOH-I-NOR	2,000	ks	1,070	1,284	20	2,14	0,43	2,57
15	0601	Schneider One Hybrid C 03 modré pero dokumentačné	20,000	ks	1,933	2,320	20	38,67	7,73	46,40

Stredná odborná škola
sv. Cyrila a Metoda, Michalovce

Dátum: 2.12.2021

Podacie číslo:

Prílohy/listy:

Účtovník:

Výdavok:

HOSP

Základ pre DPH 20% 446,03
DPH 20% 89,21
Celková suma s DPH 535,24

Celková fakturovaná suma 535,24 €